TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 18/2023 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, destacando-se, neste particular, as
disposições contidas no Art. 19, LV e LVII, do Regimento Interno e,

TENDO  EM  VISTA  que,  através  do  Processo  Administrativo  PJe  nº
0601575-89.2022.6.01.0000, de relatoria da Desembargadora Regina Célia Ferrari Longuini, designou o
Tribunal Regional Eleitoral, por unanimidade, oa Juíza SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES para
o exercício da titularidade da jurisdição na 1ª Zona Eleitoral, biênio 2023/2025;

TENDO EM VISTA o que consta no Processo SEI nº 0002916-61.2022.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º. Designar a Juíza SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES para exercer a
titularidade da jurisdição da 1ª Zona Eleitoral durante o biênio 2023/2025, conforme Acórdão TRE/AC nº
6.626/2023 (Evento SEI 0565302).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA

Presidente

Rio Branco, 02 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 03/02/2023, às
08:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0565382 e o código CRC 091C0AD5.

0002916-61.2022.6.01.8000 0565382v4

SEI/TRE-AC - 0565382 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalh...

1 of 2 09/02/2023 14:35

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=585066&id_procedimento_atual=585066&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=b41b282ff87ad6a3de3120ca4a39033d16568b8e99e21bb76fc2bced2517dffc
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=585066&id_procedimento_atual=585066&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=b41b282ff87ad6a3de3120ca4a39033d16568b8e99e21bb76fc2bced2517dffc
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=599777&id_procedimento_atual=585066&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=3b5c0219c25f95795cf026177bb3f424660000e2e902cfad776ef5c9cb6dade6
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=599777&id_procedimento_atual=585066&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=3b5c0219c25f95795cf026177bb3f424660000e2e902cfad776ef5c9cb6dade6

Criado por karen, versão 4 por fdjalma em 03/02/2023 07:19:58.

SEI/TRE-AC - 0565382 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalh...

2 of 2 09/02/2023 14:35